Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2019    № 596
п. Чегдомын

О распределении из районного бюджета иных межбюджетных трансфертов бюджетам городских поселений Верхнебуреинского муниципального района на компенсацию расходов организациям жилищно-коммунального хозяйства, связанных с ростом цен на уголь за 2017 и 2018 годы
В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 02.07.2019 № 361 « Об утверждении порядка предоставления из районного  бюджета иных внебюджетных трансфертов бюджетам городских поселений Верхнебуреинского муниципального района на компенсацию расходов организациям жилищно-коммунального хозяйства, связанных с ростом цен на уголь за 2017 и 2018 годы»,   решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 28.11.2018  № 21 «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», администрация района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить прилагаемое распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам городских поселений Верхнебуреинского муниципального района на компенсацию расходов организациям жилищно-коммунального хозяйства, связанных с ростом цен на уголь за 2017 и 2018.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                        А.М. Маслов
                                                                                               УТВЕРЖДЕНО
                                                                                              постановлением

                                                                                              администрации района

                                                                                              от 11.10.2019  № 596

Распределение из районного бюджета иных межбюджетных трансфертов бюджетам городских поселений Верхнебуреинского муниципального района на компенсацию расходов организациям жилищно-коммунального хозяйства, связанных с ростом цен на уголь за 2017 и 2018 годы
.
	N
п/п
	Наименование предприятия
	Сумма, рублей

	1.
	Администрация городского поселения «рабочий поселок Чегдомын»
	1 855 699,25

	Итого:
	1 855 699,25

____________________________